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PM PLC

Особенности продукта

Низкие потери при вводе

нечувствительность к поляризации

Высокая стабильность и надежность

приложение

Оптическое волокно в дом

испытательное оборудование

Пассивная оптическая сеть мобильной связи (E/GPON)

Локальная сеть и городская сеть кабельного телевидения

техническая спецификация

параметр 1×2 1×3 1×4 1×6 1×8 1×12 1×16 1×24 1×32 1×64

рабочая длина волны
1310 или 1550 или специальный

Вставныепотери (дБ)
(типичное значение)

≤3.8 ≤6.2 ≤7 ≤9.4 ≤10.2 ≤12.6 ≤13.5 ≤15.8 ≤16.6 ≤21

Потерина вставку (дБ) (макс.) ≤4.0 ≤6.5 ≤7.3 ≤9.7 ≤10.5 ≤13 ≤14 ≤16 ≤17 ≤21.5

Однородность потерь (дБ) ≤0.3 ≤0.5 ≤0.5 ≤0.6 ≤0.5 ≤0.8 ≤0.8 ≤1.2 ≤1.0 ≤1.5

Эл (децибел) ≥20 ≥20 ≥20 ≥20 ≥20 ≥20 ≥18 ≥18 ≥18 ≥18

Потери отражения (дБ) ≥50

Направленность (дБ)
Минимальное значение

≥50

тип волокна PM1310 или PM1550 или специальные

Рабочая температура (℃) -5～70

Температура хранения (℃) -40～85

Максимальная мощность(МВт)
500
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Размер упаковки (мм) особенный

* Вышеуказанные спецификации подходят для устройств без разъемов.
* Для устройств с разъемом IL на 0,3 дБ выше, RL на 5 дБ ниже, ER на 2 дБ ниже. Клавиша разъема по

ум олчанию выравнивается с медленным

Размер упаковочной коробки

Проекты 1X2 1X3 1X4 1X6 1X8 1X12 1X16 1X24 1X32 1X64

（L*W*H） 40*4*4 50*7*4 60*7*4

（L*W*H） 60*7*4 60*12*4 80*20*6

（L*W*H） 100*80*10 120*80*18 141*115*18
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Размер продукта
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информация о заказе HC-PMPLC-1×N-A-B-C-D-E-F-G
A B C D E F G

PMPLC длина волны порт тип волокна упаковк
а тип

тип хвостового

волокна
длина соединитель

1310=1310нм

1550=1550нм

S = Специальные

0102=1x2

0104=1x4
0108=1X8
0116=1X16
0132=1X32
0164=1X64

1=PM1310

2=PM1550

A= Чистое
волокно

B=
миниатюрный
размер

C= коробка

D= Тип
стружки

E= Тип
поддона

F=СТЕЛЛАЖ

S=Специал

0=Чистое
волокно

1 = 900 мкм
свободная
трубка

2 = 900 мкм
герметичный
корпус

3 = 2,0 мм
оптического
волокна

4= 3,0 мм
оптического
волокна

0=0.5m

1=1m
2=1.5m
3=2m
4=3m
5=4m

S =

Специальн
ые

0 = нет

1=SC/PC

2=SC/APC

3=FC/PC

4=FC/APC

5=ST/PC

6=LC/PC

7=LC/APC

S = особый
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